
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
13.08. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
37-ор-св 

 

 
Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства 
«Госпіталь ветеранів війни» Запорізької обласної ради  у новій редакції 
 
 
 Керуючись  Цивільним Кодексом України, Господарським Кодексом 

України, Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про місцеві державні адміністрації», 

Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року      

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій» враховуючи постанову 

Верховної Ради України від 21 березня 2024 року № 3625-ІХ «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

військової адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 

10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», рішення Запорізької міської ради від 27.04.2023 № 68 «Про 

перейменування вулиці Ленської на вулицю Краєвидну у місті Запоріжжі»,  

лист департаменту охорони здоров’я обласної державної адміністрації            

від 19.07.2024 № 3531/01-03-вс, лист комунального некомерційного 

підприємства «Госпіталь ветеранів війни» Запорізької обласної ради                

від 24.07.2024 № 01-10/211, з метою приведення у відповідність Статуту 

комунального некомерційного підприємства «Госпіталь ветеранів війни» 

Запорізької обласної ради, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства 

«Госпіталь ветеранів війни» Запорізької обласної ради у новій редакції, що 

додається. 

 

 2. Керівника комунального некомерційного підприємства «Госпіталь 

ветеранів війни» Запорізької обласної ради: 

 1) здійснити з дня затвердження нової редакції Статуту необхідні дії щодо 

державної реєстрації змін до установчих документів в установленому порядку; 

 



 2 

 2) надати управлінню юридичного забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату Запорізької обласної ради після реєстрації нової редакції 

Статуту комунального некомерційного підприємства «Госпіталь ветеранів 

війни» Запорізької обласної ради код доступу до результатів надання 

адміністративних послуг у сфері державної реєстрації. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 

 

 

 


